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از خاکریز فرو ریخته “روز قدس” تا 
“خاکریز” فتح شده حجاب!

محسن ابراهیمی

۴۴ سال پیش، خمینی آخرین جمعه ماه رمضان را 
“روز قدس” اعلام کرد. این یک سرمایه گذاری 
بر درد و رنج عمیق  بر مساله فلسطین،  شیادانه 
اسلام  از کشورهای  بتواند  تا  بود  فلسطین  مردم 
زده برای اسلام سیاسی تازه به قدرت رسیده در 

ایران نیرو بسیج کند.  

خمینی هنگام اعلام روز قدس خطاب به “مسلمین 
جهان” گفته بود اگر “تجمیع” میکردند و “هرکدام 
یک سطل آب به اسرائیل می ریختند او را سیل 



اما  است  نبرده  سیل  را  اسرائیل  البته  برد”!  می 
خود حکومت اسلامی در مقابل سیل انقلاب “زن، 
زندگی، آزادی” در حال ویران شدن است. حکومتی 
که هر سال انتظار می کشید تا در آخرین جمعه 
ماه رمضان با عربده های “مرگ بر اسرائیل” به 
نیروهایش قوت قلب بدهد، دیروز نتوانست حتی 
بسیجی های خودش را برای دست و پا کردن یک 
تجمع قابل عرضه بسیج کند و دل لشگر ناامید 
حکومتی را خوش کند که بله بار دیگر “امت در 

صحنه حماسه آفرید”.

میدانیم که در ادامه انقلاب “زن، زندگی، آزادی”، 
“خاکریز  که  سنگر حجاب  بدر،  سیزده  روز  در 
اول” حکومت بوده توسط مردم فتح شد و درنده 
های اسلامی مجبور شده اند به جای تیر جنگی 



با “تذکر لسانی” “امر به معروف و نهی از منکر” 
کنند. یعنی مردم ادبشان کرده اند.

دیروز اما فرمانده نیروی انتظامی از خاکریز قبلا 
فرو  ریخته “روز قدس” اعلام کرد که “طرح عفاف 

و حجاب از فردا آغاز میشود”! 

این یک تلاش از پیش شکست خورده برای مقابله 
با فراخوان دانشجویان به بی حجابی سراسری در 
۲۶  فروردین است. دانشجویان برای مقابله قاطع 
با تصمیم رژیم برای امتحان مجدد طرح “عفاف 
و حجاب”  تحت عنوان طرح “تذکر لسانی” به بی 
حجابی سراسری  در ۲۶ فروردین فراخوان داده 
اند. دانشجویان از مردم خواسته اند: “دوشادوش 
از  حکومت  سرکوبگر  نیروهای  برابر  یکدیگر، 



جمله حراست و لباس شخصی ها ایستادگی کرده 
و همچنین با بی حجابی گسترده فردی و جمعی، 
حجاب اجباری این خاکریز اول حکومت را که 
در طی انقلاب زن زندگی آزادی فتح کرده ایم 

حفظ آنرا تثبیت کنیم.”

شنبه ۲۶ فروردین 1۴0۲
1۵ آوریل ۲0۲۳



قهرمان سرخ پوش با سری افراشته 
سهیلا دالوند

فعال سیاسی  و  نویسنده  ابراهیمی،  ایرایی  گلرخ 
محبوس در زندان اوین، روز پنجشنبه ۲۴ فروردین 
1۴0۲در مجموع به تحمل ۷ سال  حبس تعزیری، 
۲ سال منع خروج از کشور، تبعید و مجازاتهای 
تکمیلی دیگر محکوم شد. این اولین بار نیست که 
این قهرمان سرخ پوش به زندانهای طویل المدت 
محکوم  میشود وی قبلا به اتهام نگارش یک کتاب 
منتشر نشده درباره سنگسار متحمل زندان شده 

بود.

جنس  از  شجاعت،  جنس  از  زنی  ایرایی  گلرخ 



مقاومت، از جنس عصیان علیه تمام  قوانین جنسیتی 
زندگی،  زن،  جنس  از  انقلاب  گویای  نماینده    و 

آزادی است. 
 

زنی که حاضر نیست یک قدم  به عقب بردارد حتی 
برای آزادی خویش با وجود اینکه نهادهای امنیتی 
و مراجع قضایی بارها به شیوه  های مختلف به او  و 
خانواده اش گفته بودند تنها راه رهایی او از زندان 
نوشتن درخواست کتبی برای گرفتن عفو است. 
درخواستی که هر بار با پاسخ کوبنده رد از سوی 

گلرخ ایرایی مواجه شد.
 

افراشته که در  گلرخ همان  زن سرخ پوش سر 
داخل زندان به مناسبت روز جهانی زن میگوید: 
“مهم ترین مشخصه اعتراضات اخیر درهم شکستن 



ساختارهای پوسیده ای است که آوار مخرب آن 
تنیده شده است و  با جسم و ذهنمان  از دیرباز 
نسل جوانی که خشمش از قتل مهسا به خیزشی 
با شعارهای سرنگونی خواهانه بدل شد، کل رژیم 
مترقی،  شعارهای  با  و  داد  قرار  هدف  مورد  را 
ساختارهای مبتنی بر سکسیسم )جنسیت گرایی( 
و  رسمی  فعلی  رژیم  ارتجاعی  قوانین  در  مستتر 
قانونی را در هم شکست. در خیزش انقلابی اخیر 
برگ مهمی از تاریخ ورق خورد و تابلوهایی که 
پایه های استبداد و ارتجاع بر آن استوار بود را در 

هم شکست.”
 

پرونده سازیها  و  محرومیت ها و شکنجه ها نمیتواند 
گلرخ  را ساکت کند، صدای این تجسم مقاومت 
و شجاعت و یکی از نمایندگان پا بر جای انسانیت 



بیشتر از هر زمانی رساتر  و بلندتر، کلیت جمهوری 
چالش  به  را  ارتجاعیش  قوانینی  تمام   با  اسلامی 
میکشد. وقتی ما جوانان بی شماری را می بینیم 
که چگونه با همه قدرت حکومت پوسیده اسلامی 
را به سراشیب سقوط سوق می دهند؛ وقتی شاهد 
رشادت و از جان گذشتگی جانباختگان انقلاب 
مان هستیم و وقتی پرچم بی حجابی را در سراسر 
ایران برافراشته می بینیم، آنگاه همزمان بیاد می 
آوریم که گلرخ های انقلاب ما کجای این تاریخ 
پرُ از مبارزه قرار دارند. از گلرخ ها و سپیده ها 
و صدها قهرمانِ در بند خود برای نوجوانان خود 

بگوییم. 
شنبه ۲۶ فروردین 1۴0۲

1۵ آوریل ۲0۲۳



جنگیدن زیر نور آفتاب
کیوان جاوید

شماری از آسیب دید گان چشمیِ اعتراضات اخیر 
از سلسله فشارها و آزارِ آنلاین خبر داده اند. 

 
و کوثر  موسوی  رنجکش ضحا  زند، غزل  کیمیا 
در  که  هستند  مجروحانی  جمله  از  افتخاری 
معرض این ترور روحی و روانی رژیم قرار گرفته 
اما ساکت نمانده، در مدیایی اجتماعی دست به 
تعرض متقابل علیه ارتش سایبری زده و توطئه 

رژیم را علنی کرده اند. 
 

لشکر زن زندگی آزادی میداند چگونه از خود 



دفاع کند و تعرض حکومت را با ضد حمله وسیع 
اجتماعی پاسخ دهد. این منطق انقلاب است که 
مردم در یک سنگر به وسعت سراسر کشور از هم 
روحیه می گیرند و توطئه حکومت را در هم می 
شکنند. در همین تجربهِ این چند عزیز درسهای 
سیاسی مهمی نهفته است و همین تجربه را می 
شود و باید عمومی کرد و گسترش داد. آنچه که 
اینجا بیش از هر چیز حائز اهمیت است، رسانه 
ای کردن و به اشتراک گذاشتن این درد مشترک 
دارد  جا  و  است  جمعی  مبارزاتی  روحیه  این  و 
همه مجروحان انقلاب جاری  و خانواده هایشان 
تجربه مشابه خود را علنی کرده و در این سنگر 
هم پشت دشمن را در ابعاد وسیع تری به خاک 

بمالند.



 
وزارت اطلاعات و ارتش سایبری جمهوری اسلامی 
دوره دیده و با تجربه است و اگر ما را تنها و بی 
کس و دور از جمع ببیند، تعرض فیزیکی و روحی 
سیستماتیکی علیه ما سازمان میدهد. اما زمانی 
که هر کدام از ما فعالین این انقلاب دشمن را 
از سایه بیرون بکشیم و در روز روشن و در زیر 
نور آفتاب با این “سربازان گمنام امام زمان”  رو 
در رو وارد جنگ شویم، آنگاه خواهیم دید این 
دشمن به ظاهر قوی در برابر قدرت و عظمت ما 

شکننده، روحیه باخته و بی آینده است.  
 

هفت ماه بعد از شروع انقلابِ ما، به صفوف از 
هم پاشیده دشمن نگاه کنیم و روحیه قوی خود 



را ببینیم تا به این یقین کامل برسیم که اتحاد 
و روشن بینی و خواست ما برای رسیدن به یک 
که  دارد  “معجزاتی”  چه  انسانی  و  آزاد  جامعه 

پیش از این به دیده نمی آمد. 

شنبه ۲۶ فروردین 1۴0۲
1۵ آوریل ۲0۲۳



آیا میدانستید؟
از طرف ژورنال: 

اسپانسور مالی تلویزیون کانال جدید

مدت  به  جدید  کانال  تلویزیون  میدانستید:  آیا 
بیست سال، هفت روز هفته و بیست و چهار ساعته 
فقط با اتکا به کمک مالی آزادیخواهان، عدالت 

طلبان و سرنگونی طلبان برنامه پخش می کند؟

آیا میدانستید: تلویزیون کانال جدید از بدو تاسیس 
با سیاست مبارزه با مذهب، اسلام و حکومت اسلامی 
شروع به کار کرده و خواهان سرنگونی حکومت 

اسلامی بوده و هست؟



چنگال  از  زنان  رهایی  و  آزادی  میدانستید:  آیا 
مذهب و جمهوری اسلامی یکی از اصلی ترین و 
مهمترین و پابرجا ترین سیاستهای تلویزیون کانال 

جدید است؟ 

آیا میدانستید: تلویزیون کانال جدید از کوچکترین 
تا بزرگترین اعتصابات کارگری  را نه تنها مورد 
حمایت همه جانبه قرار داده که در جهت تقویت، 
گسترش و تعمیق خواسته های کارگری سرسختانه 

و دلسوزانه دخالتگری کرده است؟

آیا میدانستید: کانال جدید به هیچ دولتی وابسته 
نیست و بودجه دولتی ندارد و سیاست این شبکه 

با تغییر سیاست دولتها عوض نمی شود؟



آیا میدانستید: از اولین روز آغاز بکار تلویزیون 
کانال جدید، انقلاب علیه جمهوری اسلامی محور 
و اساس فعالیتش بوده و تماما با هر دسته و جناح 

حکومت سرسختانه مبارزه کرده است؟

انقلاب زن زندگی آزادی هویت  آیا میدانستید: 
برای  و  است  جدید  کانال  مبارزاتی  و  سیاسی 
پیروزی این انقلاب انسانی از هیچ کوششی دریغ 

نمی کند؟

به همت  کانال جدید  اکنون  میدانستید: هم  آیا 
دوستدارانش، همزمان از طریق سه ماهواره پخش 
می شود و سالانه 1۲۶ هزار دلار فقط برای کرایه 

این سه ماهواره هزینه پرداخت می شود؟



کمک کنید این صدای حقیقت و انسانیت همچنان 
اسلامی  جمهوری  سرنگونی  در جهت  قدرت  پرُ 
و  مفید  شما  مالی  کمک  مقدار  هر  کند.  مبارزه 

کارساز است.

تماس از طریق: واتساپ،تلگرام و موبایل
00۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

https://t.me/journalfarsi :تلگرام
ارسال پول از طریق پی پل:

https://journalfarsi.com/2022/01/21/510

شنبه ۲۶ فروردین 1۴0۲
1۵ آوریل ۲0۲۳



ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر 
به وقت اروپاى مركزى  (6 و نيم به وقت ايران) 

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد. 

تماس با نشريه: 
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سايت ژورنال را به دوستان و 
آشنايان خود معرفى كنيد. در انتشار 

يادداشتهاى ژورنال بكوشيد

journalfarsi.com 


